
UCHWAŁA   Nr XIX/191/2020 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski  

z dnia 28 maja 2020 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/280/2009 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 23 

marca 2009 r. w sprawie określenia wysokości oraz szczegółowych warunków przyznawania 

nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych 

innych składników wynagrodzenia, a także szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania 

dodatku mieszkaniowego. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2020 r., poz. 713/ oraz art.30 ust.6 i ust. 6a, art. 49 ust. 2 w zw. z art. 91d 

pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982  r. - Karta Nauczyciela /Dz. U. z 2019 r., poz. 2215/ 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/280/2009 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 23 

marca 2009 r. w sprawie określenia wysokości oraz szczegółowych warunków przyznawania 

nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych 

innych składników wynagrodzenia, a także szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania 

dodatku mieszkaniowego wprowadza się następujące zmiany:  

1) w tytule uchwały w miejsce przecinka, po słowie wynagrodzenia stawia się kropkę 

i wykreśla pozostałą treść tytułu; 

2) w podtytule poniżej podstawy prawnej w miejsce przecinka po słowie 

wynagrodzenia stawia się kropkę i wykreśla pozostałą treść podtytułu; 

3) w §3 uchyla się ust. 9; 

4) dotychczasowy §5 otrzymuje brzmienie: 

,,§5. Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia przysługuje 

dodatek funkcyjny: 

1) za wychowawstwo klasy w szkole w wysokości 300 zł miesięcznie; 

2) za funkcję doradcy merytorycznego w wysokości 300 zł; 

3) za funkcję opiekuna stażu w wysokości 200 zł miesięcznie; 

4) za sprawowanie opieki w oddziale przedszkolnym w wysokości 200 zł 

miesięcznie.” 

             5)uchyla się §13. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski. 

 

           § 3. Podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego  

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r.   

Przewodniczący Rady Gminy 

         -Piotr Śniegowski-



UZASADNIENIE 

 

 Proponowana zmiana w uchwale Nr XXVIII/280/2009 Rady Gminy Ostrów 

Wielkopolski z dnia 23 marca 2009 r. w sprawie określenia wysokości oraz szczegółowych 

warunków przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki 

pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia, a także szczegółowych zasad 

przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego dotyczy zmiany wysokości dodatków 

funkcyjnych oraz koryguje niektóre zapisy uchwały dostosowując je do aktualnych zapisów 

ustawowych.  

 

 


